
 

 

UCHWAŁA Nr 23/62/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie 5.449 5.449 

 80195  Pozostała działalność (ZS Nr 2 Nowa Dęba) 5.449 5.449 

  4301 Zakup usług pozostałych 5.449 - 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne - 5.293 

  4431 Różne opłaty i składki - 156 

   Razem wydatki 5.449 5.449 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zaproponowane zmian dotyczą przeniesień wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej 

Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie na realizację programu ERASMUS na wniosek kierownika 

jednostki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


